
 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.19 

 

Limbažos      2019.gada 11.septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 16.00 

Sēdi atklāj plkst. 16.00 

 

Darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019.gada 23.maija lēmumā “Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē pašvaldības grants ceļu pārbūvei Katvaru un Limbažu pagastos” 

(protokols Nr.10, 41.§). 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis BĀRBALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Taiga 

PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS, Reinis SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta 

ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Mārtiņš AIZPURIETIS (iemesls nav zināms), Aigars LEGZDIŅŠ (tiešo 

darba pienākumu dēļ), Gunta OZOLA (ārzemēs), Gundars PLEŠS (iemesls nav zināms). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu 

novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists Juris GRAUDIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības 

Attīstības nodaļas attīstības un projektu koordinatore Anna SILIŅA, Limbažu novada pašvaldības 

Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Aigars BĒRZIŅŠ. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

1.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019.gada 23.maija lēmumā “Par ilgtermiņa 

kredīta pieprasīšanu Valsts kasē pašvaldības grants ceļu pārbūvei Katvaru un Limbažu 

pagastos” (protokols Nr.10, 41.§) 

Ziņo A.Siliņa, debatēs piedalās E.Zeidmanis, M.Beļaunieks, A.Zaļaiskalns 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas attīstības un projektu 

koordinatores Annas Siliņas informāciju par Lauku atbalsta dienesta apstiprināta un Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) līdzfinansēta projekta “Limbažu novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve Katvaru un Limbažu pagastos” īstenošanas gaitu, ievērojot 



2 

 

Limbažu novada domes 2019.gada 9.jūlija lēmumu “Par Limbažu pagasta grants ceļa “Šķērstiņi – 

Pīlādži” pārbūves uzsākšanu” (protokols Nr.14, 4.§), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2019.gadam” 15.panta 

pirmās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi 

par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2019.gada 23.maija sēdes lēmumā “Par ilgtermiņa 

kredīta pieprasīšanu Valsts kasē pašvaldības grants ceļu pārbūvei Katvaru un Limbažu pagastos” 

(protokols Nr.10, 41.§), izsakot lēmuma 1.punktu šādā redakcijā:  

“1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu ELFLA līdzfinansēta projekta “Limbažu novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve Katvaru un Limbažu pagastos”, Nr.19-09-A00702-000009 

īstenošanai 556 362,65 EUR (pieci simti piecdesmit seši tūkstoši trīs simti sešdesmit divi eiro, 65 

centi) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 

2021.gada 1.janvārim un atmaksas termiņu 10 gadi, tajā skaitā 2019.gadā 371 951,39 EUR (trīs 

simti septiņdesmit viens tūkstotis deviņi simti piecdesmit viens eiro, 39 centi) un 2020.gadā 184  

411,26 EUR (viens simts astoņdesmit četri tūkstoši četri simti vienpadsmit eiro, 26 centi).” 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.05. 

 

 

Sēdes vadītājs D.Zemmers 

 

 

Sēdes protokoliste D.Tauriņa 

 


